
GESTORI RETI 2015 Pagina 1

CIG

STRUTTURA 

PROPONENTE DI MM 

SPA

OGGETTO
GESTORE RETE DI 

PUBBLICA UTILITA'

DATA ACCETTAZIONE 

PREVENTIVO
 IMPORTO 

6510763398 DCOI

PROCEDURA NEGOZIATA PER LA REALIZZAZIONE 

DI INTERVENTI DI MODERAZIONE DEL TRAFFICO 

IN VIALE ROMAGNA, DA PIAZZA PIOLA A 

PIAZZALE SUSA, IN MILANO. - Modifica impianto 

semaforico

A2A RETI ELETTRICHE S.p.A. 22/01/15 77.340,83                                      

6090022D20 DCOI

COSTRUZIONE DEL LOTTO FUNZIONALE 1B DELLA 

STRADA DI COLLEGAMENTO ZARA-EXPO, IN 

MILANO -Risoluzione interferenze telefoniche 
TELECOM ITALIA S.p.A. 27/01/15 40.000,00                                      

6112427653 DCOI

RIQUALIFICAZIONE DEL SISTEMA VIARIO DEL 

NODO DI CASCINA GOBBA IN MILANO - Protezioni 

per sottopasso veicolare alla Metropolitana 

Leggera Automatica

A.T.M. Servizi S.p.A. 04/02/15 42.365,70                                      

ZCB12F9D7D DCOI

REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI DI 

RIQUALIFICAZIONE ED AMPLIAMENTO DELLA VIA 

RIPAMONTI, IN MILANO - Movimentazione 

pensiline

A.T.M. S.p.A. 04/02/15 6.380,00                                        

61124010E0 DCOI

REALIZZAZIONE DEL LOTTO FUNZIONALE 1A 

DELLA STRADA DI COLLEGAMENTO ZARA-EXPO, 

DA VIA ERITREA A VIA STEPHENSON, IN MILANO -

modifica impianto semaforico

A2A RETI ELETTRICHE S.p.A. 11/02/15 56.415,05                                      

61790644EB DCOI

ADEGUAMENTO STAZIONE RHO FIERA - 

COLLEGAMENTO BANCHINE MEZZANINO - 

Realizzazione impianto SBME da parte di ATM
A.T.M. S.p.A. 14/02/15 293.000,00                                   

ZC712F9E5F DCOI

ESECUZIONE DELLE OPERE DI MIGLIORIA DELLE 

INFRASTRUTTURE PER LA REALIZZAZIONE DEI 

RAGGI VERDI NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI 

MILANO - Rimozione/Installazione pensilina bus

A.T.M. S.p.A. 16/02/15 13.200,00                                      

ZE512FA093 DCOI

PISTE CICLABILI IN VIALE TUNISIA - VIA F. DI 

SAVOIA DA C.SO B. AIRES A P.ZZA SAN 

GIOACHIMO - Rimozione/Installazione pensilina 

bus

A.T.M. S.p.A. 18/02/15 6.820,00                                        

Z1F12FA21D DCOI

REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI DI NUOVA 

SISTEMAZIONE SUPERFICIALE DI VIA VINCENZO 

DA SEREGNO, IN MILANO - 

Rimozione/Installazione pensilina bus

A.T.M. S.p.A. 18/02/15 6.930,00                                        

ZA712FA27E DCOI

REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI DI 

COMPLETAMENTODELLE OPERE DI 

URBAZNIZZAZIONE NELL'AMBITO DEL P.I.I. 

"ADRIANO MARELLI/ CASCINA SAN GIUSEPPE", IN 

MILANO -Nuovo impianto I.P.

A2A RETI ELETTRICHE S.p.A. 18/02/15 20.258,14                                      



GESTORI RETI 2015 Pagina 2

CIG

STRUTTURA 

PROPONENTE DI MM 

SPA

OGGETTO
GESTORE RETE DI 

PUBBLICA UTILITA'

DATA ACCETTAZIONE 

PREVENTIVO
 IMPORTO 

61700305D3 DCOI

PROCEDURA NEGOZIATA PER LA REALIZZAZIONE 

DI INTERVENTI DI MODERAZIONE DEL TRAFFICO 

IN VIALE ROMAGNA, DA PIAZZA PIOLA A 

PIAZZALE SUSA, IN MILANO.

A2A RETI ELETTRICHE S.p.A. 18/03/15 45.968,83                                      

Z3513921B9 DCOI

REALIZZAZIONE DI UN NUOVO ASSE DI VIABILITA' 

PRIMARIA DA VIALE DE GASPERI A VIA 

GATTAMELATA, IN MILANO - Fornitura di energia 

elettrica per centrale di ventilazione: Redazione 

della Soluzione Tecnica Minima di Dettaglio.

A2A RETI ELETTRICHE S.p.A. 27/03/15 4.600,00                                        

6192239D43 DCOI

REALIZZAZIONE DELL'INTERVENTO DI 

RIQUALIFICAZIONE AMBITO SOLARI - TORTONA, 

IN MILANO - Rifacimento Impianto semaforico 

Solari - Stendhal - Savona.

A2A RETI ELETTRICHE S.p.A. 08/04/15 43.721,99                                      

ZE913D0A46 DCOI

REALIZZAZIONE DELL'INTERVENTO DI 

RIQUALIFICAZIONE AMBITO SOLARI - TORTONA, 

IN MILANO - Rifacimento Impianto semaforico 

Foppa - Stendhal.

A2A RETI ELETTRICHE S.p.A. 08/04/15 10.544,84                                      

ZBA13D0B55 DCOI

REALIZZAZIONE DELL'INTERVENTO DI 

RIQUALIFICAZIONE AMBITO SOLARI - TORTONA, 

IN MILANO - Rifacimento Impianto semaforico 

piazzale delle Milizie.

A2A RETI ELETTRICHE S.p.A. 08/04/15 9.450,11                                        

Z9F1454010 DCOI

REALIZZAZIONE DEL LOTTO FUNZIONALE 1A 

DELLA STRADA DI COLLEGAMENTO ZARA-EXPO, 

IN MILANO -modifica impianto semaforico

A2A RETI ELETTRICHE S.p.A. 15/04/15 1.884,69                                        

04455141C8 DCSM-DLSM

COMMESSA X6 – CONSUMI IMPIANTO

SEMAFORICO INCROCIO VIA CASIRAGHI VIA

BELLINI

ENEL ENERGIA 23/04/15 213,68                                           

ZDF1453FAA DCOI

RETE CICLABILE DEL CENTRO STORICO: TRATTA 

VIA BRERA - VIA MONTE DI PIETA' - VIA VERDI IN 

MILANO -Modifica impianto semaforico
A2A RETI ELETTRICHE S.p.A. 29/04/15 1.615,45                                        

Z961430AD9 DCOI

REALIZZAZIONE DELL'INTERVENTO DI 

RIQUALIFICAZIONE AMBITO SOLARI - TORTONA, 

IN MILANO - Ripristino del collegamento negativo 

alla S.S.E. PO in P.za Bazzi / Via California.

A.T.M. S.p.A. 04/05/15 13.602,00                                      



GESTORI RETI 2015 Pagina 3

CIG

STRUTTURA 

PROPONENTE DI MM 

SPA

OGGETTO
GESTORE RETE DI 

PUBBLICA UTILITA'

DATA ACCETTAZIONE 

PREVENTIVO
 IMPORTO 

Z0C1430BE4 DCOI

REALIZZAZIONE DELL'INTERVENTO DI 

RIQUALIFICAZIONE AMBITO SOLARI - TORTONA, 

IN MILANO - Soppressione provvisoria di fermate 

bus.

A.T.M. S.p.A. 04/05/15 244,00                                           

Z9C148080E DCOI

ESECUZIONE DELLE OPERE DI MIGLIORIA DELLE 

INFRASTRUTTURE PER LA REALIZZAZIONE DEI 

RAGGI VERDI NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI 

MILANO - Modifica Impianto semaforico

A2A RETI ELETTRICHE S.p.A. 14/05/15 21.178,80                                      

ZCA14807B5 DCOI

ESECUZIONE DELLE OPERE DI MIGLIORIA DELLE 

INFRASTRUTTURE PER LA REALIZZAZIONE DEI 

RAGGI VERDI NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI 

MILANO - Ricollocamento telecamera ATM

A.T.M. S.p.A. 14/05/15 2.730,00                                        

ZDC152F6E5 DCOI

REALIZZAZIONE DELL'INTERVENTO DI 

RIQUALIFICAZIONE AMBITO SOLARI - TORTONA, 

IN MILANO - Spostamento di n.2 pali di I.P..

A.T.M. S.p.A. 16/06/15 1.518,11                                        

Z7614D3631 DCOI

REALIZZAZIONE DELL'INTERVENTO DI 

RIQUALIFICAZIONE AMBITO SOLARI - TORTONA, 

IN MILANO - Spostamento fermata capolinea via 

Bergognone.

A.T.M. S.p.A. 18/06/15 940,81                                           

62977435ED DCOI

REALIZZAZIONE DI UN NUOVO ASSE DI VIABILITA' 

PRIMARIA DA VIALE DE GASPERI A VIA 

GATTAMELATA, IN MILANO - Contributo di 

allacciamento per fornitura di energia elettrica 

per centrale di ventilazione.

A2A RETI ELETTRICHE S.p.A. 25/06/15 110.661,43                                   

650889808D DCSM-DLSM
COMMESSA X6 – IMPIANTO SEMAFORICO VIA

PUCCINI - GRAMSCI - MONTE NERO
BUSNELLI SEMAFORI 17/11/15 48.243,00                                      

ZDA171ED72 DCSM-DLSM
COMMESSA X6 – RIPRISTINO IMPIANTO

ILLUMINAZIONE VIALE GRAMSCI
ENEL SOLE 26/11/15 14.410,00                                      

ZF1172694D DCSM-DLSM

COMMESSA Z9 - PREVENTIVO ATM DEL

40/11/2015 PER MODIFICA PROVVISORIA

PERCORSO IN VIALE LIGURIA 

ATM 27/11/15 1.031,33                                        

Z6417455BB DCSM-DLSM

COMMESSA Z9 - PREVENTIVO ATM DEL

17/11/2015 PER MODIFICA PROVVISORIA

PERCORSO IN VIALE LIGURIA E VIA MIMOSE.

ATM 04/12/15 244,00                                           

Z841745392 DCSM-DLSM

COMMESSA Z9 - PREVENTIVO ATM DEL

17/11/2015 PER MODIFICA PROVVISORIA

PERCORSO IN VIALE LIGURIA  VIA DON LONNI

ATM 04/12/15 1.453,12                                        


